
Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Seite 2–3

-50% 
WOCHEN- WOCHEN- 
ENDE!ENDE!
FR. UND SA., 23.02. UND 24.02.
STARK REDUZIERT  

A B  M O . ,  2 6 . 0 2 .

KÜCHENHELFER ZUM

RETTENSWERT

SUGO
• Kürbis oder
• Karotte-Tomate-Linse
350 g

 

HOFER MARKTPLATZ

PASSIONS-
FRÜCHTE
3 Stk.

GUTES AUS  
DER REGION

STEIRISCHER 
BERGKÄSE

0,74

-50%
per Packung 1,49

0,25/Stück

5,24

-50%
per kg 10,49

AMBIANO

WAFFELEISEN &  
CRÊPE MAKER
Seite 13

per Stück

14,99
 

ALLES FÜR DEN
GARTEN ZUM

A B  D O . ,  2 9. 0 2 .
BELAVI

MAXI-HOCHBEET
Seite 23

per Stück

44,99

BELAVI

PFLANZGEFÄSSE 
AUS KUNSTSTOFF
Seite 23

per Stück

7,99
 

Flugblatt gültig von FR. 23.02. bis DO. 29.02.
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-50% 
WOCHEN- 
ENDE!
DIESEN FR. UND SA.  
STARK REDUZIERT

F R .  U N D  S A . ,  23.02. und 24.02.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

COCA COLA

LIMONADEN
• Coke Regular,
• Coke Zero oder
• Fanta
6 x 330 ml

295 G = 1,55 €

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SONNTAGSHENDL
gefüllt und gewürzt

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per kg

4,99

JUST VEG 

VEGANES SCHNITZEL
• Paprika-Tomate, 
• Brokkoli oder 
• Cheezy-Style  
200 g

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

13,45/kg

per Packung

2,69

FAIRHOF

SCHWEINSBRATEN
natur
• Karree,
• Schopf oder
• Bauch

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per kg

9,99

5,24

-50%
per kg 10,49

GUTES AUS  
DER REGION

STEIRISCHER  
BERGKÄSE

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SUPPENFLEISCH MIT MARKKNOCHEN
vom Rind

1 DOSE IM 6ER- 
PACK = 0,59 €

3,57

-50%
per Packung 7,14

1,80/Liter

7,49

-25%
per kg 9,99

2+1
GRATIS!

bei 3 Gläsern je

0,86

BIO NATURA

PASSIERTE BIO-TOMATEN
Im Einzelverkauf 1,29 €
690 g

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Gläsern 
insgesamt 
1,29 €  
sparen

HOFER | 2  HOFER | 3
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Täglich frisch

IGLO

MSC FISCHSTÄBCHEN
• Classic oder 
• Backfisch- 

stäbchen
364 g/450 g

0,74

-50%
per Packung 1,49

0,25/Stück

HOFER MARKTPLATZ

PASSIONSFRÜCHTE
3 Stk.

2,49

-28%
per kg 3,49

HOFER MARKTPLATZ

BIO-BIRNEN
Klasse I

1,99

-28%
per Packung 2,79

3,98/kg

HOFER MARKTPLATZ

BOHNEN BREIT/FISOLEN
Klasse I
500 g

1,29

-31%
per Packung 1,89

2,58/kg

HOFER MARKTPLATZ

CHAMPIGNONS
Klasse I
• weiß oder 
• braun  
500 g

GOLDEN SEAFOOD

SCHLEMMERFILET
• Bordelaise, 
• Bordelaise extra knusprig, 
• Broccoli oder
• Italiano
400 g

3,49

-30%
per Packung 4,99

9,59/7,75/kg

 

PUNTIGAMER
5,1 % Vol.
0,5 l

0,89

-31%
per Dose 1,29

BACKBOX

PROTEINWECKERL 

0,59

-25%
per Stück 0,79

CHOCEUR

JUMBO-RIEGEL
• Kokos,
• Haselnuss  

oder
• Nuss-Nugat
150 g

1,49

-25%
per Packung 1,99

0,99/100 g

2,19

-26%
per Packung 2,99

5,48/kg

HOFER | 2  HOFER | 3
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M O .  B I S  D O . ,  26.02. bis 29.02.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

MEHR FÜRS GELD.

HOFER  
WOCHEN- 
START!

RIO MARE

THUNFISCHFILETS 
Im Einzelverkauf 5,49 €
• natur oder 
• in Olivenöl   
2 x 160 g

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei 2  
Packungen  
insgesamt 
5,49 €  
sparen

KARLSKRONE

ALKOHOL- 
FREIES BIER 
Im Einzel- 
verkauf 0,39 €
0,5 l

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

1,26/100 g

per Packung

5,69

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

ALMSCHINKEN 
2 x 225 g

7,59

-26%
per kg 10,29

 

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

KARREESTEAKS
natur

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per kg

15,99

ALMARE SEAFOOD

ASC FORELLE  
GERÄUCHERT
 

0,69

-30%
per Packung 0,99

5,20/kg Abtr. G.

CUCINA NOBILE

MOZZARELLA
• Classic oder 
• Light
125 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH 

XXL SELCHKARREE 
im Ganzen

XXL- 
AKTION

 

per kg

7,99Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
18 Dosen  

insgesamt 
2,34 €  
sparen

12+6
GRATIS!

 

bei 18 Dosen je

0,26

1+1
GRATIS!

 

bei 2 Packungen je

2,74 1,49

-25%
per Packung 1,99

0,99/100 g

CUCINA NOBILE

MORTADELLA
150 g

PRIMANA

BACKHENDL-STREIFEN
• Classic oder 
• Kürbiskern  
500 g

4,49

-25%
per Packung 5,99

 8,98/kg

HOFER | 4  HOFER | 5
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Täglich frisch

1,14

-50%
per Packung 2,29

5,70/kg

HOFER MARKTPLATZ

ZUCKERERBSEN
200 g

1,99

-28%
per Packung 2,79

6,63/kg

HOFER MARKTPLATZ

HEIDELBEEREN
Klasse I 
300 g

HOFER MARKTPLATZ

TRAUBEN 
KERNLOS WEISS
Klasse I
500 g

1,99

-28%
per Packung 2,79

3,98/kg

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

 Schale aus 100 % 

Recyclingmaterial

1,29

-31%
per Netz 1,89

0,64/1,29/kg

HOFER MARKTPLATZ

ZWIEBELN AUS ÖSTERREICH
Klasse I
• gelb oder 
• rot  
2 kg/1 kg

1,39

-30%
per Stück 1,99

1,85/100 ml

BLEND A MED

ZAHNCREME
• Schutz & Reinigung, 
• Ultra Schutz oder 
• Vitalizing Fresh  
75 ml

2,19

-26%
per Packung 2,99

0,52/100 g

HARIBO

MINI MIX
425 g

1,39

-29%
per Tafel 1,98

0,93/100 g

MILKA

SCHOKOLADE
• Alpenmilch, 
• Noisette oder 
• Haselnuss  
150 g

2,99

-25%
per Packung 3,99

GOOD CHOICE

LASAGNE
1 kg

1,99

-33%
per Packung 2,99

1,33/100 g

SNACK FUN

BREZELI
• Salz oder 
• Sesam  
150 g

HOFER | 4  HOFER | 5
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

BARISSIMO

CAFFÈ CREMA & AROMA
ganze Bohne
1 kg

GÜNSTIGER SEIT 24.01.2024

8,99

-10%
per Packung 9,99

 

BARISSIMO

CAFFÈ GUSTOSO
ganze Bohne
1 kg

GÜNSTIGER SEIT 24.01.2024

5,99

-9%
per Packung 6,58

 

BARISSIMO

CREMA DOLCE
ganze Bohne
1 kg

GÜNSTIGER SEIT 24.01.2024

8,99

-10%
per Packung 9,99

 

BARISSIMO

ESPRESSO CREMOSO
ganze Bohne
1 kg

GÜNSTIGER SEIT 24.01.2024

8,99

-10%
per Packung 9,99

BARISSIMO

FEIN & MILD
gemahlen
500 g

4,99

-9%
per Packung 5,49

9,98/kg

GÜNSTIGER SEIT 24.01.2024

Stärke: 
Geschmack: cremig & aromatisch

Stärke: 
Geschmack: vollmundig

Stärke: 
Geschmack: vollmundig & würzig

Stärke: 
Geschmack: mild

Stärke: 
Geschmack: mild

BARISSIMO:

GLEICHER GESCHMACK!
PROBIEREN

NEUER NAME,

UND SPAREN!

aus unserem Sortiment

HOFER | 6  HOFER | 7
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Schon  
probiert?

KEINE ANGEBOTE
MEHR VERPASSEN
UND SPAREN
ZUM

Das neue Flugblatt ist da.

Keine HOFER Angebote
mehr verpassen!

Angebote wöchentlich bequem  
aufs Smartphone erhalten. 

Einfache Anmeldung.

Unser Flugblatt auf WhatsApp.

Jetzt scannen  

und anmelden.

GÜNSTIGER SEIT 24.01.2024

BARISSIMO

DER FEINE
gemahlen
500 g

5,99

-7%
per Packung 6,49

11,98/kg

BARISSIMO

ESPRESSO CLASSICO
ganze Bohne
500 g

GÜNSTIGER SEIT 24.01.2024

4,99

-9%
per Packung 5,49

9,98/kg

BARISSIMO

ESPRESSO GRANDE 
SELEZIONE
ganze Bohne
500 g

GÜNSTIGER SEIT 24.01.2024

5,49

-8%
per Packung 5,99

10,98/kg

Die breite  Auswahl der 
 beliebten Eigenmarke 
 AMAROY finden Sie ab sofort  
in gewohnter Qualität, aber 
mit  neuem Namen und in 
neuem  Design – BARISSIMO

Die gesamte Übersicht der 
neuen  Produktverpackungen 
finden Sie unter hofer.at

BARISSIMO

GOLD
gemahlen
500 g

BARISSIMO

GOLD ENTKOFFEINIERT
gemahlen
500 g

GÜNSTIGER SEIT 24.01.2024

4,99

-9%
per Packung 5,49

9,98/kg

GÜNSTIGER SEIT 24.01.2024

4,99

-9%
per Packung 5,49

9,98/kg

Stärke: 
Geschmack: aromatisch & voller Charakter

Stärke: 
Geschmack: aromatisch 

Stärke: 
Geschmack: beschwingt & aromatisch

Stärke: 
Geschmack: vollmundig

Stärke: 
Geschmack:  
voller Charakter & aromatisch

HOFER | 6  HOFER | 7
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DER OSTERHASE SPART ZUM

MONARC 

GEFÜLLTE KNÖPFE
• Eierlikör,
• Rumcreme oder
• Orangenlikör
108 g

MONARC 

OSTERHASE
• Vollmilch oder
• Vollmilch-Nuss 
200 g/175 g

MONARC

OSTERHASE
• Cookies oder
• Brause
125 g

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

per Stück

1,39
0,70/0,79/100 g

per Stück

1,49
1,19/100 g

MONARC 

FRÜHLINGS-
MANDELN
• Tiramisu,
• Vanille,
• Kokos oder
• Zabaione
200 g

per Packung

2,29
1,15/100 g

per Packung

1,49
0,99/100 g

per Packung

2,99
2,77/100 g

MONARC 

SCHOKO-HÄSCHEN
zartes Mürbgebäck mit
• Vollmilch-Schokolade oder
• Zartbitter-Schokolade
150 g

Palmölfrei

per Packung

1,19
0,79/100 g

MONARC 

SCHOKO-BANANEN- 
HÄSCHEN
125 g

BIO NATURA

BIO-DINKEL OSTERKEKSE
• Kakao oder
• Dunkle Schoko
111 g/150 g

per Packung

0,99
0,79/100 g

per Packung

1,99
1,33/1,79/100 g

MONARC 

NUGAT EIER
• Vollmilch mit Nugat und 

Nussstücken,
• Zartbitter mit Marzipan oder
• Vollmilch mit Nussstücken und 

Rosinen
150 g

per Packung

2,49
1,66/100 g

Palmölfreisaisonal E R H Ä LT L I C H

HOFER | 8  HOFER | 9

08.02.2024   11:03:2808.02.2024   11:03:28at_2024_09_wop_00_08-09_print_Fogra48



MEHR
FÜRS GELD

OSTERN
ZUM

MONARC 

OSTER-SCHOKOLOLLIES
• Vollmilch-Schokolade oder
• Vollmilch- und weiße Schokolade
10 x 15 g

MONARC

WAFFELEIER
doppelt gefüllt und 
teils mit Zartbitter-
schokolade über-
zogen
250 g

MIT HOFER NACHHALTIGER  
OSTERN FEIERN 

Beim Oster-Einkauf auf das FAIRTRADE-Siegel achten 

Fairere Mindestpreise, bessere Lebens- und  
Arbeitsbedingungen 

Unser Ziel bis Ende 2024? 100 % zertifizierter FAIRTRADE-Kakao  
in unserer Oster-Saisonware

hofer.at/heutefuermorgen

per Packung

1,99
0,80/100 g

per Packung

1,49
0,99/100 g

MONARC 

OSTERFONDANT
• Eier oder
• Hasen
225 g

per Packung

1,29
0,57/100 g

MONARC

SCHOKO-LÖFFELEIER
• Milchcreme oder
• Cookies
4 x 36 g

MIT HOLZ-LÖFFEL

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

per Packung

2,49
1,73/100 g

MONARC 

SCHOKOEIER MIT 
PUDDING-FÜLLUNG
150 g

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

per Packung

1,99
1,33/100 g

HOFER | 8  HOFER | 9
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FINEST BAKERY

MINI WAFFELN
• Schoko oder
• Classic
200 g/155 g

per Packung

2,89
1,45/1,86/100 g

SEGAFREDO ZANETTI

INTERMEZZO
ganze Bohne
1 kg

per Packung

11,99
 

BELLA

PALATSCHINKEN
320 g

per Packung

3,29
10,28/kg

FINEST BAKERY

ZIMTSCHNECKEN
510 g

per Packung

3,49
6,84/kg

MONARC

COLOMBA CLASSIC
1 kg

saisonal erhältlich

per Packung

6,99
 

GUTES VOM BÄCKER

OSTERPINZE
verschiedene Sorten
400 g

saisonal erhältlich

per Stück

2,49
6,23/kg

A B  F R E I TA G ,  23.02.

HOFER | 10  HOFER | 11

09.02.2024   08:35:2609.02.2024   08:35:26at_2024_09_wop_00_10-11_print_Fogra48



Das neue Flugblatt ist da.

Keine HOFER Angebote
mehr verpassen!

Jetzt sca
nnen 

und anmelden.

Keine HOFER Angebote 
mehr verpassen.

Angebote wöchentlich 
bequem aufs Smartphone 
erhalten.

Einfache Anmeldung.

UNSER FLUGBLATT
AUF WHATSAPP.

WhatsApp_Angepasst_Flugblatt-Seite.indd   6WhatsApp_Angepasst_Flugblatt-Seite.indd   6 27.09.2023   11:17:1027.09.2023   11:17:10



GUTES MORGEN FÜR 
MENSCH, TIER UND  
UMWELT SCHON HEUTE.

Bei HOFER beginnt ein ...

HEUTE FÜR MORGEN - die Nachhaltigkeitsinitiative von HOFER.

PFANDAUTOMATEN in allen Filialen 
bis Ende 2024!

1.500 E-LADESÄULEN bis Ende 2026!

PV-ANLAGEN auf 250 Filialdächern 
bis Ende 2026!

Wir sind uns bewusst, 
dass unser unterneh-
merisches Handeln 
einen Einfluss auf 
das Klima hat. Daher beginnt ein  
GUTES MORGEN bei HOFER mit...

GESUNDE ERNÄHRUNG

BIO Produkten Salz- & Zuckerreduktion

800 veganen  
Produktsorten bis 2025!

Eine gesunde, nachhaltige und 
leistbare Ernährung bildet eine der 
Säulen unserer Nachhaltigkeits-
strategie. Dazu zählen vor allem die 
Förderung biologischer und regio-
naler Lebensmittel, eine vermehrt 
pflanzenbasierte Ernährung sowie 
ein bewusster Umgang mit Lebensmitteln.

Ein GUTES MORGEN beginnt mit ...

LEBENSMITTELRETTUNG

bereits 529 Tonnen geretteten 
Lebensmitteln aus unserer vor-
gelagerten Lieferkette durch 
unsere Eigenmarke Rettenswert. 

Spenden von Lebensmittelüberschüssen unserer Filia-
len an Tafeln und Sozialeinrichtungen in ganz Öster-
reich!

dem Angebot von „Krummen Dinger“ - jenes Obst 
und Gemüse, welches optische nicht perfekt ist, an-
sonsten aber allen Qualitätskriterien entspricht.

gekennzeichneten Lebensmitteln mit dem Logo - 
„Datum überschritten? Ich bin häufig  
länger genießbar!“

Ein GUTES MORGEN beginnt mit ...

TIERWOHL

Ein GUTES MORGEN beginnt mit...

*HOFER SETZT sich bereits HEUTE mit den Marken FairHOF und Zurück zum Ur-
sprung für besondere Tierwohl-Standards ein und wird darüber hinaus bis 2030 
sein gesamtes Frischfleisch-Sortiment in tierwohlverbesserten  
Haltungsformen anbieten. Ausgenommen  
Aktionen.

der BIO- und Nachhaltigkeitseigenmarke „Zurück 
zum Ursprung“ und dem Tierwohl-Projekt FairHOF. 

100% unserer Produkte in Tierwohl-Qualität im Frisch-
fleisch-Sortiment bis 2030. *

KLIMA & UMWELT



VERPASSEN SIE KEIN
ANGEBOT MEHR MIT
DEM HOFER NEWSLETTER



CROFTON

MINI-ENERGIESPAR-PFANNE
verschiedene Farben

per Stück

9,99
 

per Stück

19,99
 

ø 28 cmø 24 cm

per Stück

17,99
 

BIS ZU -40% ENERGIE-
KOSTEN-ERSPARNIS

CROFTON

KÜHLSCHRANK-
AUFBEWAHRUNG
mit Siebeinsatz: 
• Maße: 19,9 x 13,4 x 11,5 cm oder
mit 2 Siebeinsätzen: 
• Maße: 22,4 x 17,5 x 10 cm

per Stück

4,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

CROFTON

ENERGIESPAR-PFANNE
• robuste Karbon-Stahl-Emaille Qualität
• schnelle Erhitzung durch flachen Pfannenboden 
• ergonomischer Griff
• spülmaschinengeeinet
• für alle Herdarten inkl. Induktionsherde

BEKO

HERD-SET BBUE12025XH
Cerankochfeld:
• 6 Leistungsstufen, 4 Cerankochfelder
• Kochfeld über den Herd steuerbar
• Maße: 3,5 x 58 x 51 cm (H x B x T) 
Herd:
• Backrohrvolumen: 72 l
• 6 Kochfunktionen
• Innenraumbeleuchtung
• 5 herausnehmbare Einschubebenen
• Maße: 59,5 x 59,4 x 56,7 cm (H x B x T)
2 Jahre Garantie

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

INKL. BACKBLECH 
UND GRILLROST

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen 
unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis 
des Herstellers.

CROFTON

GEFRIERBOXEN MIT  
ENTLÜFTUNG
• spülmaschinen- und tiefkühlgeeignet
• mikrowellengeeignet mit Deckel bei  

geöffnetem Ventil
• Fassungsvermögen rechteckiges Set: 

700 ml, 1.100 ml, 2.100 ml
• Fassungsvermögen rundes Set:  

800 ml, 1.300 ml, 2.000 ml

per Set

5,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

549,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Set

399,00

CROFTON

ASIATISCHES KÜCHENMESSER
Klinge aus hochwertigem Chrom-Molybdän-Vanadium-Stahl  
mit hochwertigem Bambus- oder Edelstahlgriff
• Sashimimesser: Klingenlänge 20 cm,
• Santokumesser: Klingenlänge 17,4 cm,
• Usubamesser: Klingenlänge 18,2 cm oder
• Doppelpkg.: bestehend aus einem Allzweckmesser  

(Klingenlänge ca. 11,5 cm) und einem Gemüsemesser  
Klingenlänge 8,5 cm)

per Stück/Set

7,99
 

USUBA-
MESSER

SASHIMI-
MESSER

2ER-SET

CROFTON

MINI-PFANNEN
• Aluminiumpfanne
• Antihaftbeschitung ILAG ESSENTIAL
• spülmaschinengeeignet

per Stück

4,99
 

IN GRAU ODER 
SCHWARZ  
ERHÄLTLICH

SCHMORPFANNE

FÜR ALLE HERDARTEN 
AUSSER INDUKTION 
GEEIGNET

A B  M O N TA G ,  26.02.
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KÜCHENHELFER ZUM
PHILIPS

KAFFEEVOLLAUTOMAT 
EP0824
• mit 12 Mahlgradstufen
• langlebiges Keramik- 

mahlwerk
• mit klassischem  

Milchaufschäumer für  
noch mehr Kaffeevielfalt

2 Jahre Garantie

IN MATTSCHWARZ  
ERHÄLTLICH

AUTOMATISCHE  
TEMPERATURREGELUNG

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

349,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

319,00

NABO

DAMPFGARER DBO 2900
• 5 Leistungsstufen, 3 Stufen Dampf  

(niedrig/mittel/hoch)
• erzeugt 100°C heißen Dampf in nur 120 Sek.
• gleichmäßige und schnelle 230°C 

Heißluftumwälzung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

• elektronische Bedienung
• leicht zu reinigender Garraum 

aus Edelstahl
• Nettoinhalt Garraum: 20 l
• Dampfleistung: 1800 W
• Heißluftleistung: 1300 W
2 Jahre Garantie

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

479,99
UVP*

 

per Stück

279,00

AMBIANO

MINI-BACKOFEN
• Leistung: max. 1.200 W
• 6 verschiedene Heizfunktionen
• 60-Min.-Timer mit Tonsignal
• Überhitzungsschutz
• stufenlose Temperaturregelung  

bis max. 230 °C
• Geräteabmessungen:  

40,4 x 35,0 x 26,45 cm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

34,99
 

IMMER OFENFRISCHES 
GEBÄCK

INKL. ZUBEHÖR

GROSSES SICHTFENSTER 
AUS HITZEBESTÄNDIGEM 
GLAS

ENTNAHMEHILFE FÜR 
GRILLROST UND BACK-
BLECH

AMBIANO

RÖST-SORTIMENT
Sandwichmaker:
• Leistung: max. 750 W
• Griff mit integriertem Verschlussclip
• rutschfeste Gummifüße  

für sicheren Stand
• thermostatische Regelung
• Überhitzungsschutz
Mini-Kontaktgrill:
• Leistung: 800 W
• Grillplatten mit 

Antihaftbeschichtung
• Maße Grillplatten: 23 x 14,5 cm (L x B)
3 Jahre Garantie

per Stück

14,99
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CROFTON

AUFSCHNITTBOXEN
spülmaschinen- und gefriergeeignet, temperaturbeständig  
von -40 °C bis 100 °C:
• Multibox flach, Doppelpkg: ca. 0,4 l je Box,
• Multibox hoch, Doppelpkg: ca. 0,3 l je Box
• Cocktailbox flach, 3 Stk.: ca. 1,0 l je Box oder
• Cocktailbox hoch, Doppelpkg.: ca. 2,0 l je Box

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

CROFTON

SCHNEIDEBRETTER  
ANTIBATKERIELL
aus hochwertigem Kunststoff mit Saftablaufrinne und 
integriertem Griff, beidseitig verwendbar, rutschfest
• großes Brett: 36,5 x 25 x 1 cm (L x B x T), 1 Stk. oder
• kleines Brett: 25 x 14 x 0,8 cm (L x B x T), Doppelpkg.

per Stück/Set

4,99
 

CROFTON

FRISCHHALTEDOSEN-SET, 
13-TEILIG
Clip Deckel mit Silikonring, mikrowellen-,  
spülmaschinen- und  
gefrierschrankgeeignet
• 1 x 2500-ml-Dose,
• 2 x 530-ml-Dose,
• 3 x 500-ml-Dose,
• 3 x 1000 ml- Dose,
• 4 x 240-ml-Dose

per Set

7,99
 

AMBIANO

WAFFELEISEN &  
CRÊPE MAKER
Crêpe Maker:
• antihaftbeschichtete Backfläche mit  

ca. 30 cm Durchmesser
• automatische Temperaturkontrolle
• inkl. Teigverteiler und Crêpewender
• Überhitzungsschutz
Waffeleisen:
• antihaftbeschichtete Backplatten in  

5-Herz-Waffelform oder in belgischer 
Waffelform

• wärmeisolierter Griff
• Temperaturregler
• einstellbare Temperatur bis max. 200 °C
3 Jahre Garantie

per Stück

14,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

BESONDERS HYGIENISCH 
UND EINFACH ZU REINI-
GEN DURCH ANTIHAFT-
BESCHICHTUNG

AUCH IN ROT 
ERHÄLTLICH

per Set

3,49
 

per Packung

9,99
0,05/Stück

TANDIL

EINWEGHANDSCHUHE 
LATEX
• aus Naturkautschuklatex
• puderfrei
• Schutz vor Schmutz, Feuchtigkeit, Geruch, 

Verfärbungen usw.
• Gr. S/M/L
200 Stk.
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HAUSHALTSHELFER ZUM
BEKO

WÄRMEPUMPEN-
TROCKNER
• Modell: DR 81480
• Fassungsvermögen 1-8 kg
• 15 Trockenprogramme
• LED Display
• 0-24 h Zeitvorwahl
• Jährlicher Energie- 

verbrauch (kWh/a): 234,6
• Geräuschpegel (dBA): 64
• Nettogewicht: 41 kg
• Maße: 84,6 x 59,7 x 60,9 cm  

(H x B x T)
2 Jahre Garantie

INFO
Hygiene Plus: ist ein speziell 
entwickeltes Programm, das 
für Kleidung, die besondere 
Hygiene benötigt,  
verwendet werden kann.

CEEM

TABLE-TOP-KÜHLSCHRANK TL 100
• Nettoinhalt: 93 l
• versenkter Türgriff
• 1 Gemüselade mit  

Glasabdeckung,  
2 Glasablagen und  
3 Türablagen

• einstellbare Füße

• Türanschlag wechselbar
• Geräuschpegel: 40 db(A)
• Maße: 47,2 x 86,4 x 44,6 cm 

(B x H x T)
• Gewicht netto: 20,5 kg
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

LED-INNEN- 
BELEUCHTUNG

279,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

199,00
VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

BEKO

NO-FROST-GEFRIER-
SCHRANK KLEIN
• Bruttonutzinhalt: 271 l
• Nettonutzinhalt: 220 l
• Gefrierkapazität: 13 kg/24 Std.
• 5 Klarsichtschubladen und einen 

Eiswürfelbehälter
• Schnellgefrierfach
• Lagerzeit bei Störung: max. 13 Std.
• Geräuschpegel: 38 dB(A)
• Klimaklasse: SN-T
• elektronisches Kontrollsystem
• Maße: 151,5 x 59,7 x 75,4 cm (H x B x T)
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen  
unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

599,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

399,00

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

599,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

449,00

LED DISPLAY

DANK FREEZERGUARD 
AUCH IN UNBEHEIZTEN 
RÄUMEN BIS -15°C 
NUTZBAR

SAMSUNG

SIDE-BY-SIDE- 
KÜHLSCHRANK
• Nutzinhalt: Gesamt: 634 l,  

Kühlteil: 409 l, Gefrierteil: 225 l
• Maße: 178 x 91,2 x 71,6 cm (H x B x T)
• Geräuschepegel: flüsterleise mit  

nur 36 dBA
• Wasser- & Eis-Spender mit  

komfortablem Festwasseranschluss
• 2 voneinander getrennte Kühlkreis-

läufe für länger frische Lebensmittel
• Smart Conversion 5in1 für individuelle 

& Energie effiziente Nutzung
• praktische Schnellkühl-/

Schnellgefrier-Funktion
2 Jahre Garantie
20 Jahre Garantie auf den Inverter 
Kompressor

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

NO FROST
1.299,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

999,00

TROMMELBELEUCHTUNG

A B  M O N TA G ,  26.02.
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TANDIL

ZITRONENSÄURE-
ENTKALKER
750 ml

per Stück

2,99
3,99/Liter

DANKLORIX

HYGIENE-
REINIGER
für Tiefenhygiene  
im ganzen Haus
1,5 l

Biozidprodukte vorsichtig verwen-
den. Vor Gebrauch stets Etikett und 
Produktinformationen lesen.

TANDIL

WC-REINIGER  
TABS
• Ocean oder
• Lemon
16 x 25 g

per Packung

1,85
0,12/Stück

KOKETT

XXL TOILETTENPAPIER
• mit Lavendelduft
• 3-lagig
24 x 150 Blatt

XXL- 
AKTION

 

per Packung

5,99
per Stück

2,99
9,97/100 ml

OMBIA

ÄTHERISCHES ÖL
• Minzöl: kühlend und entspannend, sorgt für  

Erfrischung, geeignet für Bäder oder Einreibungen
• Teebaumöl: reinigend und pflegend,  

geeignet zur Kopfhautmassage,  
als Badezusatz oder zur Fußpflege oder

• Lavendelöl: beruhigend und  
entspannend, wirkt ausgleichend  
für Körper und Geist, fördert  
ruhigen Schlaf

30 ml

TANDIL

FLECKEN- 
ENTFERNER
für jegliche Flecken
500 ml

per Flasche

2,99
5,98/Liter

AIRWICK

FRESHMATIC MAX, 
DOPPELPKG.
• Sommervergnügen, 
• Cotton & weißer Flieder, 
• Pure Manderine & Limette oder
• Fresh Spring Breeze
2 x 250 ml

Produkte der active MED Linie 
helfen Ihre Gesundheit zu unter-
stützen. Sie unterliegen strengen 
Prüf- und Zulassungsrichtlinien. 
active MED – höchste Qualität für 
Ihr Wohlbefinden!

Schon gewusst?

ACTIVE MED

HUSTENLÖSER
• Anti-Hustenreiz-Sticks 

oder
• Halstabletten
20 Stk./36 Stk.

per Packung

3,49
 

Medizinprodukt*

*Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die besonderen Sicherheitsvorkehrungen 
genau beachten. Dieses Medizinprodukt kann neben den erwünschten auch  
unerwünschte Wirkungen hervorrufen. Bitte holen Sie unbedingt den Rat  
eines Arztes oder Apothekers ein.

ACTIVE MED

BANDAGEN
verschiedene Sorten

per Stück/Packung

1,99
 

Medizinprodukt*

FAIRY

GESCHIRRSPÜLTABS
Platinum Plus
75 Stk.

per Packung

14,99
0,20/Stück

3,99
UVP*

2,33/Liter

per Flasche

3,49 per Packung

8,49
16,98/Liter

 
*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen 
Verkaufspreis des Herstellers.
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KREATIVWERKSTATT ZUM
DISNEY

FIGUREN
für Kinder ab  
3 Jahren geeignet

per Stück

5,49
 

TOYLINO

MAGNETBAUSÄTZE
Spielend den Einfallsreichtum fördern und 
vielfältige Möglichkeiten entdecken,  
für Kinder ab 18 Monaten geeignet
• Fahrzeug-Set (22 Teile) oder
• Basis-Set (30 Teile)
Produktvorteil: Inkl. Anleitung mit  
Bauformbeispielen

TOYLINO

PRINZESSIN  
MIT PFERD
• Höhe Puppe ca. 26 cm
• vollständig abnehmbares Outfit
für Kinder ab 3 Jahren geeignet

per Stück

16,99
 

per Set

9,99
 

INKL. ANLEITUNG MIT 
BAUFORMBEISPIELEN

FÖRDERN SPIELERISCH 
DEN EINFALLSREICHTUM

TOYLINO

ELEKTRO-WERKZEUG
• mit Sound- und Lichteffekten
• inkl. Batterien

per Stück

6,99
 

BOHRMASCHINE

STICHSÄGEPOLIERMASCHINE

A B  M O N TA G ,  26.02.
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KERAMIK MARKER-SORTIMENT
• Glas/Porzellanmarker, metallicfarben.
• Glas/Porzellanmarker,  

pastellfarben oder
• Terracotta Marker, opac

per Packung

4,99
 

IDEAL ZUM BEMALEN 
VON PORZELLAN, GLAS, 
METALL, GLASIERTER 
KERAMIK U.V.M.

MIT BASTELBEISPIELEN

VERSCHIEDENE 
FARBEN

BASTELMIX
• Motivkartonblöcke
• Origami-Faltblätter,
• Sticker
• etc.

per Packung

4,99
 

ORNAMENTLICHT
Brenndauer: ca. 72 Std.

per Stück

1,79
 

ORDNUNGSSYSTEME
aus stabiler Pappe
• Utensilienbox: 1 Stk.,
• Mini-Box: 3 Stk.,
• A4-Box: 2 Stk., oder
• Stehsammler: 6 Stk.

per Stück/Packung

3,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

EASYHOME

MOTIVBOXEN
praktische Aufbewahrungsboxen aus  
hochwertigem Kunststoff
• kleine Box: Maße: 37 x 26 x 14 cm (L x B x H) und
• große Box: Maße: 40 x 34 x 17 cm (L x B x H)

per Set

9,99
 

VERSCHIEDENE 
MOTIVE

TOYLINO

XXL PUZZLE
• verschiedene Motive
• 48 Teile, 65 x 40 cm
• nicht für Kinder unter drei 

Jahren geeignet. Kleine Teile. 
Erstickungsgefahr

per Packung

2,99
 

HOME CREATION

SCHEREN-SET
rostfreie Edelstahl-Klingen,  
für Rechts- und Linkshänder geeignet
• Nähschere,
• Bastelschere,
• Schneiderschere und
• Haushaltsschere

per Set

2,69
 VERSCHIEDENE 

FARBEN
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VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

MIT REFLEKTIEREN-
DEN DRUCKEN

LILY & DAN

KLEINKINDER-
RIPP-JERSEY-SET
Gr. 92 - 116

per Set

6,99
 

L&D

KINDER-STRICKJACKE
Gr. 122 - 152LILY & DAN

KLEINKINDER-/ 
KINDER-REGENJACKE
Gr. 86 - 128

WIND- UND WASSER-
ABWEISEND

LILY & DAN

KLEINKINDER-/ 
KINDER-FLEECEJACKE
Gr. 86 - 128

per Stück

7,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

KLEINE HELDEN
GANZ GROSS ZUM

per Stück

12,99
 

LILY & DAN

KLEINKINDER-LED-
REGENSTIEFEL
Gr. 22 - 29

per Paar

11,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

BLINKEN BEI 
JEDEM SCHRITT

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MUSTER

VERSCHIEDENE FARBEN

per Stück

8,99
 

LILY & DAN

KLEINKINDER-/ 
KINDER-REGENHOSE
Gr. 86 - 128

per Stück

8,99
 

LILY & DAN

KLEINKINDER-/ 
KINDER-HAUSSCHUHE
Gr. 23 - 33

per Paar

5,99
 

LILY & DAN

KINDER-ROCK
Gr. 122 - 152

per Stück

6,99
 

A B  D O N N E R S TA G ,  29.02.
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HOFER SCHAFFT WISSEN FÜR KINDER 
Exklusive Kinderbuchreihe „Vier wollen‘s wissen“ von 
HOFER gemeinsam mit der Organisation Science Pool  
 
Nachhaltigkeitsthemen für Kinder spannend aufbereitet  
 
Science Pool fördert das Interesse an Wissenschaft von Kindern  
und Jugendlichen

hofer.at/heutefuermorgen

LEXIBOOK

PROJEKTIONSUHR  
FÜR KINDER
• verschiedene Designs  
• digitale Uhrzeit- und Datumsanzeige 
• verstellbares Armband 
• beweglicher Ring zum  

Projizieren von Bildern  
2 Jahre Garantie

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

per Stück

17,99
 

UP 2 FASHION MEN

HERREN-LEICHT-
STEPPJACKE
Gr. 48 - 58

VORLESEBÜCHER 
SCIENCE POOL
Exklusive Wissensbücher für Kinder. 
3 verschiedene Titel zu Nachhaltig-
keitsthemen und Wissenschaft.

per Stück

9,99
 

14,99
UVP*

 

per Stück

9,99

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

LEICHTSTEPPJACKE

UP 2 FASHION MEN

HERREN- 
SOCKEN
Gr. 39 - 46
5 Paar

per Packung

5,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

UP 2 FASHION MEN

HERREN-STRETCH-
JEANS
Gr. 48 - 56

per Stück

14,99
 

UP 2 FASHION MEN

HERREN- 
JEANS
Gr. 48 - 56

per Stück

14,99
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NOVITESSE

PREMIUM-BETTWÄSCHE
in leichter Flanell-Qualität, aus 100 % 
Baumwolle, Polster: Gr. 70 x 90 cm,  
Tuchent: Gr. 140 x 200 cm

per Garnitur

19,99
 

NOVITESSE

PREMIUM-KISSENBEZUG, 
DOPPELPKG.
in leichter Flanell-Qualität,  
aus 100 % Baumwolle, Gr. 40 x 80 cm

per Packung

7,99
 

NOVITESSE

PREMIUM-SPANNLEINTUCH
in leichter Flanell-Qualität, aus 100 % Baumwolle, 
Gr. 90 - 100 x 200 cm

per Stück

9,99
 

per Garnitur

24,99
 

NOVITESSE

PREMIUM-BETTWÄSCHE
in leichter Flanell-Qualität, aus 100 % 
Baumwolle, Polster: Gr. 70 x 90 cm,  
Tuchent: Gr. 140 x 220 cm

KOMFORTGRÖSSE

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

A B  D O N N E R S TA G ,  29.02.
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NOVITESSE

PREMIUM-JERSEY- 
SPANNLEINTUCH
• aus 100 % Baumwolle
• Gr. 90 - 100 x 200 cm

per Stück

9,99
 

NOVITESSE

SEERSUCKER- 
BETTWÄSCHE
aus 100 % Baumwolle
• Polster: Gr. 70 x 90 cm und
• Tuchent: Gr. 140 x 200 cm

per Garnitur

14,99
 

BAUMWOLLANTEIL

NOVITESSE

SUPERSOFT-SPANNLEINTUCH
aus 94 % Baumwolle und 6 % Elasthan

BAUMWOLLANTEIL

WEITERE FARBEN

WEITERE FARBEN

WEITERE FARBEN

WEITERE MODELLE

per Stück

14,99
 

Gr. 180 - 200 x 200 - 220 cm

per Stück

7,99
 

Gr. 90 - 100 x 200 - 220 cm

HOME CREATION

WÄSCHEBÄLLE
• reduziert Falten
• wiederverwendbar

per Packung

3,49
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BELAVI

HOCHBEET, HOLZOPTIK
• durch Baukastensystem in Länge und Höhe beliebig erweiterbar
• inkl. 3 UV- und witterungsbeständigen Thermohauben, wärmeisolierend 

und mit Fensterlüftern variabel zu belüften
• Maße: 190 x 60 x 60/72 cm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

159,00
 

BESONDERS WETTER-
FEST UND UV-STABIL

ZUSÄTZLICHE STÜHLE 
BESTELLBAR

ohne Deko

per Set

699,00
inkl. Zustellung

ALU TISCHGRUPPE
• hochwertige Garnitur bestehend aus 

einem Tisch und vier Stühlen
• Gestell aus pulverbeschichtetem 

Aluminiumrahmen 
• pflegeleichte Textilbespannung,  

gewebt und gepolstert
• Tisch mit hochwertiger, bedruckter  

Glasplatte in Steinoptik
• Maße Tisch: 150 x 90 x 74 cm (B x T x H)
• inkl. stapelbaren Stühlen,  

Maße: 57 x 56 x 85 cm (B x T x H)
3 Jahre Garantie

ALLES FÜR DEN GARTEN ZUM

Lieferung auf Wunsch auch zu 
einem späteren Zeitpunkt (bis 
zu 8 Wochen) im Rahmen der 
Terminvereinbarung wählbar.

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

per Packung

149,00
inkl. Zustellung

ALU-STUHL, DOPPELPKG.
• passend zur Alu-Tischgruppe
• Maße je Stuhl: 57 x 56 x 85 cm (B x T x H)
3 Jahre Garantie

Lieferung auf Wunsch auch zu einem späteren 
Zeitpunkt (bis zu 8 Wochen) im Rahmen der 
Terminvereinbarung wählbar.

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

STÜHLE SIND  
STAPELBAR

GARDENLINE

GEWÄCHSHAUS
• ideal für die Saatgutvermehrung und  

den Anbau von Blumen und Gemüse
• max. Belastung der Drahtregale: 10 kg pro Regal
• aufrollbare Öffnung
• Maße: 69,5 x 51 x 159,8 cm
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
 

GARDENLINE

DEKORSTEINE
• Farbe: Weiß
• Körnung: 7 - 12 mm
25 kg

per Packung

4,99
 

SPLITTFLÄCHEN KÖNNEN 
SAUBER VON DER AN-
GRENZENDEN LANDSCHAFT 
GETRENNT WERDEN

EINFACHER AUFBAU 
OHNE WERKZEUG

A B  D O N N E R S TA G ,  29.02.
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BELAVI

MAXI-HOCHBEET
• mit einstellbaren Belüftungsöffnungen  

zur Temperaturregulierung
• Beine mit integrierter Wasserableitung  

gegen Staunässe und Überlaufen
• Abmessungen: 99 x 49 x 106,5 cm  

(L x B x H)

per Stück

44,99
 

ANGENEHME HÖHE 
FÜR KOMFORTABLES 
GÄRTNERN

BELAVI

PFLANZKASTEN
Maße: 58 x 31 x 27,5 cm (L x B x H)

per Stück

9,99
 

per Stück

329,00
inkl. Zustellung

38 kg

ERHÄLTLICH IN NATUR 
ODER ANTHRAZIT

INKL. SCHIRMSTÄNDER-
KREUZ FÜR 8 WASCH-
BETONPLATTEN  
(50 X 50 CM)

ALU-MULTIPENDELSCHIRM
• robustes, wetterfestes Aluminium-Gestell
• mehrstufig neigbares Schirmdach bis 360° schwenkbar
• schweres Polyestergewebe mit hohem UV-Schutz
• wasser- und schmutzabweisend imprägniert 
• waschbar
• Schirmgröße: 2,75 x 2,75 m (eckige Form)
• Mindestballastierung: 160 kg
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

SCHIRM IST DREHBAR, 
KIPPBAR UND NEIGBAR.

SCHIRM JE NACH SONNEN-
STAND SCHWENKBAR

Platten im Lieferumfang nicht enthalten

PLATZSPAREND  
ZUSAMMENKLAPPBAR, 

INKL. SCHUTZHÜLLE

BELAVI

PFLANZGEFÄSSE AUS KUNSTSTOFF
• stoßfest
• frostsicher
• UV-beständig
• Pflanzvolumen je nach Modell: ca. 19 - 27 l
• Ø bzw. Kantenlänge je nach Sorte: 38 - 40 cm
• Höhe je nach Modell: 30 - 35 cm

per Stück

7,99
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BLUMENZWIEBELN
bunter Sortenmix, geeignet als wichtige  
Nahrungsquelle für Bienen und Schmetterlinge

per Packung

3,49
 

MEDITERRANES 
STÄMMCHEN
im 20-/24-cm-Topf, Höhe  
inkl. Topf: mind. 70 cm,  
verschiedene Sorten wie 
Zitrone, Eucalyptus,  
Olive etc.

per Stück

19,99
 

ZIERGEHÖLZ
im 19-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 40 - 80 cm 
(je nach Sorte), in den Sorten Zierkirsche, 
Gartenflieder oder Magnolie 
* winterhart

per Stück

9,99
 

GARDENLINE

BINDESORTIMENT 
UND GARTENHELFER
zum Befestigen aller Art von Pflanzen, 
auch zum Basteln und dekorativen 
Verpacken geeignet

per Stück/Set

1,99
 

VERSCHIEDENE 
SORTEN

VERSCHIEDENE 
SORTEN

GARDENLINE

PLASTIK-GIESSKANNE
• Fassungsvermögen: 10 l
• aus 97 % recyceltem Kunststoff

per Stück

4,99
 

STIEFMÜTTERCHEN/ 
HORNVEILCHEN
im 6er Tray, groß- und kleinblütige Sorten in 
verschiedenen leuchtenden Farben,  
* winterhart 

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Dieser Artikel ist nur in aus-
gewählten Filialen erhältlich. 
Nähere Infos unter hofer.at

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

Dieser Artikel ist nur in aus-
gewählten Filialen erhältlich. 
Nähere Infos unter hofer.at

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

Dieser Artikel ist nur in aus-
gewählten Filialen erhältlich. 
Nähere Infos unter hofer.at

per Tray

3,49
 

STIEL-/ROSENPRIMEL
im 12-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: ca. 20 cm,  
in verschiedenen Sondersorten

per Stück

1,89
 

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

Dieser Artikel ist nur in aus-
gewählten Filialen erhältlich. 
Nähere Infos unter hofer.at

A B  D O N N E R S TA G ,  29.02.
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EPSON

ECOTANK 2811
• Farbstoffbasierte Tinte für bis zu 

7500 Seiten in Farbe und 4500 
Seiten in Schwarzweiß

• 1 Papierzuführungen für bis 
zu 100 Blatt A4 inkl. randlosem 
Druck

• Drucken, Scannen und Kopieren 
• hohe Druckgeschwindigkeit:  

10 Seiten/Min Schwarzweiß,  
5 Seiten/Min Farbe, 69 Sekunden 

pro Foto (10 x 15 cm)
• kabelloses Drucken mit Wi-Fi 

& Wi-Fi® Direct™ und mobilen 
Druckfunktionen direkt vom 
Smartphone oder Tablet

Maße:
   375 x 347 x 179 mm (B x T x H)
Gewicht:
•  3,9 kg
2 Jahre Garantie

HP

DRUCKER ENVY 6022E
• kabellos drucken und scannen, 

auch direkt von Smartphone und 
Tablet-PC

• Druckauflösung: Schwarz bis zu 
1.200 x 1.200 dpi, Farbe bis zu 
4.800 x 1200 dpi

• Druckgeschwindigkeit: bis zu  
10 Seiten/Min. in Schwarz und  
7 Seiten/Min. in Farbe (ISO)

• Papierzuführung: bis zu 100 Blatt

Anschlüsse:
• 1 x Highspeed USB 2.0,  

1 x Wi-Fi 802.11ac (Dual-Band)  
mit Bluetooth® 4.2

Maße:
• 432,5 x 132,1 x 361,1 mm (B x H x T)
Gewicht:
• 5,22 kg
1 Jahr Garantie

249,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

179,00

109,90
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

89,99

TECHNIK-HIGHLIGHTS ZUM

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

HP

NOTEBOOK 17-CN1804NG
• Windows 11 Home
• Intel® Wi-Fi 6 AX201 (2x2) und  

Bluetooth® 5.2-Wireless-Karte
• HP True Vision 720p  

HD-Kamera mit integrierten 
Dual-Array-Digitalmikrofonen

Anschlüsse:
• 1 x USB Type-C® 5 Gbit/s Signalrate 

(unterstützt nur Datenübertragung 
und unterstützt weder das Laden 
noch externe Monitore);  
2 x USB Type-A 5 Gbit/s Signalrate;  
1 x AC Smart Pin; 1 x HDMI 1.4b;  
1 Kopfhörer-/Mikrofon-Kombibuchse

Maße:
• 40,07 x 25,78 x 1,99 cm (B x H x T)
Gewicht:
• 2,08 kg (inkl. Akku)
1 Jahr Garantie

649,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

519,00

MEDION

NOTEBOOK E15423 (MD64160)
• Windows 11 Home
• Privacy Mode Switch
• extrem schmaler Displayrahmen
• Tastatur mit Numpad
Anschlüsse:
• 2 x USB 3.2 Gen 1 Typ-A,  

1 x USB 2.0 Typ-C, 1 x USB 2.0 Typ-A,  
1 x HDMI out, 1 x Kartenleser für 
microSD-Speicherkarten

• 1 x Netzadapteranschluss, Audio:  
1 x Komib-Anschluss  
(Mic-in & Audi-out)

Maße mit Gummifüße:
• 35,9 x 2,92 x 24 cm
Gewicht:
• 1,8 kg (inkl. Akku)
3 Jahre Garantie

per Stück

499,00
inkl. Zustellung

39,6 CM (15,6“) FULL HD 
DISPLAY MIT IPS TECH-
NOLOGIE

INTEL® CORE™ I5-1155G7 
PROZESSOR

INTEL® IRIS® XE GRAFIK

8 GB LPDDR4X ARBEITS-
SPEICHER

1 TB SSD

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

8 GB DDR4-3200 MHZ RAM  
(2 X 4 GB)

512 GB PCIE® NVME™ M.2 SSD

INTEL® IRIS® Xe-GRAFIKKARTE

INTEL® CORE™ I5-1155G7 
PROZESSOR (BIS ZU 4,5 GHZ 
MIT INTEL® TURBO BOOST-
TECHNOLOGIE, 8 MB L3-CACHE, 
4 KERNE, 8 THREADS)

43,9 CM (17,3“) ENTSPIEGELTES 
FHD-DISPLAY

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

**HP+ erfordert ein HP Smart Konto, eine Internetverbindung und 
die Entscheidung zur ausschließlichen Nutzung von Original HP 
Tinte während der Lebensdauer des Druckers. In den Probemo-
naten sind bis zu 700 Seiten/Monat inklusive - egal, welcher Tarif. 
Monatliche Kosten nach Ablauf der Probemonate ab 1,49 €/Monat. 
Monatlich kündbar. Für mehr Informationen https://cas5-0-url-
protect.trendmicro.com:443/wis/clicktime/v1/query?url=www.
hp.com%2fplus&umid=95a396fa-50ed-4cbc-8cc2-75cd503b3ccc
&auth=3bd1ed0ea25e030aebac2180cda48b2d7a1ccc30-82d5d4a7
588600d4793290859db4b6f47baf8686 besuchen.

HOFER | 24  HOFER | 25

08.02.2024   13:08:2908.02.2024   13:08:29at_2024_09_wop_00_24-25_v2_print_Fogra48



Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, 
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten.

AUSZEIT
GENIESSEN
ZUM

Inkl. Salzkammergut Card

2 Kinder bis 5 Jahre freiInkl. Johannesbad Therme

HOTEL LATINI ****

Termine
07.04.24 – 30.11.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs
• Zell am See-Kaprun Sommerkarte 

(Termine 15.04.24 – 31.10.24)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,10 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9767941

THERMALHOTEL
LUDWIG THOMA ****

Termine
24.02.24 – 21.12.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• 2 x Teilkörpermassage

(bei Aufenthalt 5 oder 7 Nächte, 
Dauer ca. 20 Min.)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 3,40 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9769596

VITALHOTEL GOSAU

Termine
04.05.24 – 05.11.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: All-inclusive
• Benutzung des Wellnessbereichs
• Teilnahme am hoteleigenen

Aktivprogramm
• Fahrradverleih und Verleih 

von Nordic Walking-Stöcken

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe
ca. € 3�  p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9760602

HOTEL PALACE ****

Termine
26.02.24 – 22.12.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs
• 1 x Massage pro Vollzahler

(Dauer ca. 30 Min.)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 1,80 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9770179

2 – 7 NÄCHTE, HP

SALZBURG

ZELL AM SEE

3, 5 ODER 7 NÄCHTE, HP

DEUTSCHLAND/BAYERN

BAD FÜSSING

3 – 14 NÄCHTE, AI

OBERÖSTERREICH/SALZKAMMERGUT

GOSAU

2, 3 ODER 4 NÄCHTE, HP

UNGARN

HÉVÍZ

B U C H B A R  V O N  21.02.24 – 05.03.24
©

 Vitalhotel Gosau

ab 196,00
pro Person/Aufenth. 

ab 294,00
pro Person/Aufenth. 

ab 244,00
pro Person/Aufenth.  TOP-PREIS

p.P./Aufenthalt

ab 98,00

NOCH MEHR
REISE ANGEBOTE
JETZT ONLINE!
Diese und viele weitere  An  ge bote sind 
buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 
20 Uhr am letzten Tag der angege benen 
 Buchungsperiode.

Infos zu Inklusiv- Leistungen, Zimmern, 
Kinderermäßigungen und zu allen Preisen 
erhalten Sie  telefonisch (8 – 22 Uhr) oder 
rund um die Uhr online.

01 38 600 oder hofer-reisen.at

IHRE HOFER REISEN
VORTEILE IM ÜBERBLICK

RUNDUM VERSORGT

RISIKOLOS VERLÄSSLICH

EINFACH

QUALITÄTGÜNSTIG

©
 Zell am

 See Kaprun Tourism
us
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, 
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten.

Inkl. Salzkammergut Card

Wellnessbereich 1.700 m²2 Kinder bis 5 Jahre frei

HOTEL KATJA ****S

Termine
17.05.24 – 19.09.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Frühstücksbuffet
• 1 Liege, 1 Liegestuhl und

1 Sonnenschirm am Strand
pro Zimmer

Lage: zentral, ca. 50 m zum Sand-
strand.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9760373

HOTEL LONE

Termine
28.03.24 – 03.11.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Frühstücksbuffet
• Miniclub für Kinder von 4 – 12 Jahren 

(Termine 15.06.24 – 15.09.24)

Ausstattung: Restaurant, Bar, Terrasse,
Swimmingpools, separates Kinderbe-
cken, Liegen und Sonnenschirme am 
Pool und am Strand, Parkplatz.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9757352

2 – 14 NÄCHTE, ÜF

ITALIEN/OBERE ADRIA

BIBIONE

2 – 14 NÄCHTE, ÜF

KROATIEN/ISTRIEN

ROVINJ

HOTEL SOLE ***S
3, 4, 5 oder 7 Nächte, AI light
21.03.24 – 03.11.24
Reisecode: 9771036

ITALIEN/GARDASEE

MALCESINE

LA LIMONAIA ***
3, 4 oder 7 Nächte, HP, 2 Kinder bis 5 Jahre frei
23.03.24 – 27.10.24
Reisecode: 9760857

ITALIEN/GARDASEE

LIMONE SUL GARDA

KarlstadKarlstad
OsloOslo StockholmStockholm

TrollhättanTrollhättan
GöteborgGöteborg

MalmöMalmö
KopenhagenKopenhagen

HOTELS ***/****

Termine
05.06.24 – 19.08.24

Inklusiv-Leistungen
• Linienfl ug (Economy Class) mit Austrian Airlines ab/bis Wien nach

Stockholm und retour von Kopenhagen inkl. 23 kg Gepäck
• 5 x Übernachtung in Hotels ***/****
• Verpfl egung: Halbpension
• Eintritt ins Schloss Gripsholm (Tag 2)
• Alle Transfers, Ausfl üge und Besichtigungen lt. Reiseverlauf
• Örtliche deutschsprachige Reiseleitung

Highlights
• Vier skandinavische Metropolen auf einer Rundreise
• Beeindruckende Schärenlandschaft

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 10 Personen pro Termin. Maximalteil-
nehmerzahl 30 Personen pro Termin. Bei Flugreisen benötigen Sie einen 
gültigen Reisepass oder Personalausweis. Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9768109

6 TAGE/5 NÄCHTE, HP

RUNDREISE

METROPOLEN
DES NORDENS

©
 Vitalhotel Gosau

Im
agebild

Stockholm
/Schw

eden

Oslo/Norw
egen

ab 143,00
pro Person/Aufenth. 

GRAND HOTEL RIVA ****
3, 4, 5 oder 7 Nächte, HP, direkt am See
21.03.24 – 03.11.24
Reisecode: 9764630

ITALIEN/GARDASEE

RIVA DEL GARDA ab 197,00
pro Person/Aufenth. 

ab 188,00
pro Person/Aufenth. 

ab 159,00
pro Person/Aufenth. 

ab 1.399,00
pro Person/Aufenth. 

ab 233,00
pro Person/Aufenth. 

La dolce vita
am Gardas� 

HOFER | 26  HOFER | 27

at_2024_kw09_wop_00_s26_27.indd   27at_2024_kw09_wop_00_s26_27.indd   27 12.02.24   10:4612.02.24   10:46



BEREITS 529 TONNEN 
GERETTETEN LEBENSMITTELN

Ein GUTES MORGEN beginnt mit …

rettenswert.at
HOFER rettet zusammen mit Unverschwendet 
für RETTENSWERT überschüssige Lebensmittel.

RETTENSWERT

GURKENHAPPEN
670 g

RETTENSWERT

SUGO
• Kürbis oder
• Karotte-Tomate-Linse
350 g

per Glas

1,99
5,69/kg

RETTENSWERT

STREICHCREME
• Rauchig,
• Toscana oder
• Kräuter
180 g

per Glas

1,79
9,94/kg

RETTENSWERT

APFELMUS
• mit Erdbeere oder
• mit Birne
350 g

per Glas

1,39
3,97/kg

RETTENSWERT

FRUCHTAUF-
STRICH
• Apfelstrudel oder 
• Zwetschke
250 g

RETTENSWERT

PESTO
• Pilz oder
• Karotte
180 g

per Glas

1,99
11,06/kg

A B  F R E I TA G ,  23.02.

per Glas

2,49
9,96/kg

per Glas

1,49
4,26/kg Abtr.G.

RETTENSWERT

AUFSTRICH
• Süßkartoffel oder
• Karotte-Curry
180 g

per Glas

1,79
9,94/kg

per Packung

1,19
1,59/100 g

RETTENSWERT

PROTEIN LINSEN 
FLIPS
75 g

HOFER | 28 Medieninhaber und Herausgeber: HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Walstead-Leykam Druck GmbH & Co KG, 7201 Neudörfl. 09/24
Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling.

Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Ab-
gabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage, am ersten Aktionstag ausverkauft 
sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein 
Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER liefert“ Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwerti-
ger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabe-
stellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Kein Pfand, sofern nicht ausdrücklich ausgewiesen. Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbol-
fotos. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und 
Aktionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 

EU Ecolabel : AT/053/005
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